中国科学院福建物质结构研究所

拟聘特别研究助理公示（2025年第十七次）

根据《中国科学院特别研究助理制度实施办法》（科发人字〔2019〕

24号）、《中科院福建物构所关于印发<特别研究助理管理办法（暂

行）>的通知》（科闽物〔2020〕81号）等文件要求，经相关部门推

荐拟聘人选、人事部门资格条件审查、面试（特殊情况网络或电话面

试）等程序，并体检合格，确定曾黄军为中国科学院福建物质结构研

究所特别研究助理拟聘用人选，现予以公示。

姓名 课题组 类别 进站学科 个人情况

曾黄军 张戈组 博士后 材料科学与工程 附件 1

公示时间：2025年 7月 29日-2025年 8月 4日

如有异议，请与中国科学院福建物质结构研究所人力资源处联系。

联系电话：0591-63173816。

中国科学院福建物质结构研究所人力资源处

2025年 7月 29日

附：拟聘特别研究助理个人情况

姓名
性

别
学位学历 毕业学校及专业，或工作单位及职务

曾黄军 男
博士研究

生

2022.9-2025.6 中国科学院福建物质结构研究所 凝聚态物理 博士

2019.9-2022.6 福州大学 材料工程 硕士

2015.9-2019.6 四川轻化工大学 高分子材料与工程 学士